GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 087/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Nova Xavantina, conforme consta no Anexo I.

Nova Xavantina, 11 de dezembro de2015.

Elaine Sílvia Dutra
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 2446/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Área Nome P.E P.D A.T Total Classificação

Administração
André Mobiglia Mesquita 8,75 9,50 16,40 34,65 1º

Antonielson Rodrigues de Sousa Junior N.C -- -- -- ELIMINADO

Arq.(Planej. e Projeto de Edificação)

Walkiria Pederiva Ferreira 8,63 9,50 3,60 21,73 1º

Francielle Marca Toledo Pizza 7,38 7,00 0,00 14,38 2º

Junior Moreira de Souza 7,87 6,00 -- -- ELIMINADO

Arq.(Proj. de Arq. E Urbanismo)
Alex Sandro Pilatti 7,50 9,14 0,00 16,64 1º

João Augusto Dunck Dalosto 8,63 7,00 0,00 15,63 2º

Biodiversidade II Oriales Rocha Pereira 9,25 8,75 16,30 34,30 1º

Biodiversidade IV

Hugo Cardoso de Moura Costa 8,25 8,46 12,90 29,61 1º

Jefferson Eduardo Silveira Miranda 7,25 8,07 4,95 20,27 2º

Daniele Alves Pedroso N.C -- -- -- ELIMINADA

Stefany Lorrayny Lima 6,50 -- -- -- ELIMINADA

Biodiversidade V

Carlos Kreutz 7,75 9,02 17,65 34,42 1º

Denis Silva Nogueira 8,50 8,79 15,50 32,79 2º

Carlos Sérgio Rodrigues 7,85 8,48 7,00 23,33 3º

Leticia Pereira Silva 8,50 9,71 1,70 19,91 4º

Biodiversidade VI Joana Darc Batista 9,00 9,00 19,65 37,65 1º

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Área Nome P.E P.D A.T Total Classificação

Biodiversidade VI Keila Nunes Purificação 8,00 9,00 11,05 28,05 2º

Ciênc. Agr. I(Fitotec./Entomologia)
Suelen Tomiozzo de Oliveira 8,50 8,10 11,20 27,80 1º

Ana Paula Pinheiro Zaratim 7,00 6,40 -- -- ELIMINADA

Ciências Biológicas I Muryllo Mendes Possamai 8,50 9,52 7,40 25,42 1º

Ciências Biológicas II

Giovana Zilli 9,50 9,40 12,30 31,20 1º

Ana Lidia Soares Bezerra da Silva 9,00 6,57 -- -- ELIMINADA

Elizabete Carolina Pinheiro Zaratim 6,25 -- -- -- ELIMINADA

Eduardo Queiroz Marques 6,00 -- -- -- ELIMINADO

Paola Pereira dos Santos 4,50 -- -- -- ELIMINADA

Ciências Biológicas III

Ana Paula Barcelos Reinaque 8,75 9,52 14,90 33,17 1º

Aline Jung dos Santos 9,50 9,76 9,00 28,26 2º

Leonardo Arantes Mascarenhas 8,25 6,05 -- -- ELIMINADO

Angélica de Jesus Silva 9,00 4,43 -- -- ELIMINADA

Genilza da Silva Mello 8,00 N.C -- -- ELIMINADA

Glaucenyra Cecilia Pinheiro da Silva N.C -- -- -- ELIMINADA

Economia I

Josimar Pires da Silva 7,80 8,60 9,50 25,90 1º

Glaucia Nery da Costa 7,00 N.C -- -- ELIMINADA

Erigthon Morais de Castro 5,50 -- -- -- ELIMINADO

Ed. Especial(LIBRAS) Elaine Teresinha Naibo Gadeia 9,75 8,85 2,00 20,60 1º

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Área Nome P.E P.D A.T Total Classificação

Educação Huly Karla Furtado 7,00 2,00 -- -- ELIMINADO

Engenharia Civil I
Leandro Mendes Possamai 8,12 9,00 0,00 17,12 1º

Wallas Laves Pires dos Santos N.C -- -- -- ELIMINADO

Engenharia Civil II

Camila Diel Bobrzyk 8,25 7,24 0,00 15,49 1º

Anna Paula Santos Almeida Rotta 7,00 6,28 -- 13,28 ELIMINADA

Paulo Henrique Lemes do Vale N.C -- -- -- ELIMINADO

Fisica I Kenia Aparecida Mendonça 7,15 7,12 2,70 16,97 1º

Física II Nilton Caetano Vilela Filho 8,25 8,50 9,20 25,95 1º

Física III

Hugo Naves de Jesus 8,65 8,27 2,70 19,62 1º

Adelmo Carlos Ciqueira Silva N.C -- -- -- ELIMINADO

Dirceu Luis Pich N.C -- -- -- ELIMINADO

Geociências
Vinicius Melo Nogueira Silva 8,40 8,70 4,10 21,20 1º

Danilo Gomes de Oliveira 7,58 7,04 3,65 18,27 2º

Geografia Kelli Carvalho Melo 8,00 8,83 16,80 33,63 1º

Letras I
Fabiana Dos Reis de Pieri 8,50 9,20 10,00 27,70 1º

Maria Madalena Ferreira 7,00 0,00 0,00 7,00 ELIMINADA

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Área Nome P.E P.D A.T Total Classificação

Matemática I

Kliver Moreira Barros 8,50 9,90 13,15 31,55 1º

Flávia Pederiva Ferreira 5,00 -- -- -- ELIMINADA

Marcos de Paula Presti 0,00 -- -- -- ELIMINADO

Marilene Madalena Ferreira 0,00 -- -- -- ELIMINADA

Matemática II Valdiego Siqueira Melo 8,00 10,00 10,15 28,15 1º

Matemática IV Rogério Barbosa da Silva 8,75 9,40 6,50 24,65 1º

Matemática V

Henrique Uzinski 7,75 8,13 6,45 22,33 1º

Alexsandro Maccari 8,50 8,98 4,40 21,88 2º

Simone Dias Soares 7,12 N.C -- -- ELIMINADO

Larisse Christina Garcia dos Santos 5,00 -- -- -- ELIMINADA

Metodologia Cientifica I Raffaela Aparecida Queiroz Garcia 7,25 7,00 0,00 14,25 1º

Sociologia I

Marcelo do Nascimento Melchior 8,00 9,25 12,40 29,65 1º

Michel Cayne B. dos Santos 7,50 9,60 0,00 17,10 2º

Mirtis Mencarini 7,50 5,00 -- -- ELIMINADA

Adriano Vilela Giometti 7,65 4,00 -- -- ELIMINADA

Turismo I Deisy Martins dos Santos Tolotti 8,25 7,00 5,70 20,95 1º

Turismo II
Bruna Mendes de Fava 8,25 8,66 10,40 27,31 1º

Jane da Silva N.C -- -- -- ELIMINADA

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Área Nome P.E P.D A.T Total Classificação

Turismo III Stephanni Gabriella Silva Sudré 9,00 8,75 20,80 38,55 1º

Turismo IV Mônica Cristina Pereira N.C -- -- -- ELIMINADA

P.E = Prova escrita; P.D = Prova didática; A.T = Avaliação de Títulos; N.C = Não compareceu